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Cartoon Forum

Arrangeres 22. til 25. september. Rundt 800 delegater fra
30 ulike nasjoner deltar.
Forum er et lukket bransjetreff, men har også tilbud til
publikum. Kinoene i Stavanger og Sandnes viser f. eks.
tidligere vinnerfilmer fra Cartoon d’Or – prisen for beste
europeiske animerte kortfilm.
På treffet presenterer produsenter 61 prosjekter med til
sammen 310 timer med animasjon. Totalbudsjettet for
prosjektene er 147,5 millioner euro (1,275 milliarder
norske kroner).
Norske representanter: Maipo Film & TV Produksjon, Kool
Produktion, Nordisk Film & TV, Farsnø, SF Norge and
Kool Produktion.

 

Tilbake til saken (http://www.rogalandsavis.no/puls/article4599468.ece)

Foto Erik Holsvik
Noroff-studentene Nils Andre Flatebø (t.v.) og Odd Eirik Andreassen skal sammen med faglærer Christopher Berge Hove (bak)
inspireres på Cartoon Forum. 

Lærer av de store
Noroff-studentene på linjen 3D Film får denne uken se hvordan verdens fremste
animasjonsselskaper arbeider. Du kan se gratis animasjon på kino.

800 delegater, blant dem representanter fra Disney og
de store europeiske TV-kanalene, møtes i Stavanger
Forum under mektige Cartoon Forum.

– Vi skal observere, suge til oss informasjon. Vi får se
hvordan andre markedsfører produktene sine. Det er
inspirerende, sier 2. årsstudentene Odd Eirik
Andreassen og Nils Andre Flatebø til Rogalands Avis.

I tillegg får de selvsagt se teknikker, stilarter og trender
fra noen av verdens ledende film- og TV-animatører.

Big money

61 ulike prosjekter vises fram, samlet har disse
prosjektene et budsjett på gigantiske 147,5 millioner
euro, eller én og en kvart milliard norske kroner.

– Studentene får i tillegg se at det er et marked for det
de holder på med. Dessuten har vi veldig godt av å se
hvordan filmer blir «pitchet», supplerer faglærer
Christopher Berge Hove.

Pitching er filmspråk for innsalg – pengeveien en
filmskaper må gå fra manus, delprodukt eller idé til
produksjon og TV- eller kinovisning.

Denne fagmessen har en deltakeravgift mer tilpasset
NRK, BBC og Disneys budsjetter enn norske
studenters økonomi. Enkelte deltakere betaler 900 euro
(7780 kroner) for å være med, så kommer hotell, mat og reise i tillegg. Men Noroff Instituttet har fått en
god avtale.

– Våre videregåendeelever er med og hjelper på dugnad, og studentene på fagskolen får delta på
bransjetreffet, sier rektor Sverre Bakkeli.

Gratis på kino

I dag og i morgen vises et program sammensatt av ulike animasjoner gratis på kinoene i Stavanger og
Sandnes. På dagtid er det avsatt visninger for skoleklasser. Ungdom og voksne kan se et én time og ti

 
 
 

  

 

Av STEIN ROGER FOSSMO Publisert  22.09.2009 - 02:00 Oppdatert 22.09.2009 - 16:28

Nyheter Næringsliv Sport Viking SIF Oilers Bilder Video
Storhaug Hundvåg Madla Eiganes og Våland Tasta Hinna og Hillevåg Bilder Video Tips oss

Puls

Til framsiden torsdag 24.09.09    Rogalands Avis på Internett  Søk

http://www.rogalandsavis.no/puls/article4599468.ece
mailto:stf%5Bat%5Drogalandsavis%5Bdot%5Dno
http://www.rogalandsavis.no/
http://www.derdubor.no/


9/24/09 3:34 PMLærer av de store

Page 2 of 2http://www.rogalandsavis.no/puls/article4599468.ece?service=print

Sandnes. På dagtid er det avsatt visninger for skoleklasser. Ungdom og voksne kan se et én time og ti
minutters program gratis kl. 17.30 i begge byer begge dager.

– Cartoon Forum er et positivt initiativ det er spennende for oss å være med på, sier film- og
informasjonssjef Stig Magne Pedersen i SF Kino.
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